

Էջմիածին քաղաքի 2019 թ. բյուջեի միջոցներով նախատեսվող
Էջմիածնի քաղաքապետարանի « Բարեկարգում » տնօրինության

Գնումների պլան

II - փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի հ գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV նախատեսուման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
Բաժին - 06, խումբ - 04-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
Ծառայություններ							
4212	65310000	Էլ.էներգիայի բաշխման ծառ-ն	ՄԱ	ԿՎՏ	42,3	945626	40000000
Բաժին - 06, խումբ - 02-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
4239	90921200	Թափառող կենդանիների վնասագերծման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	22000	100	2200000
	98390000	Ընդհանուր բնույթի ծառ - ներ	ՄԱ	հատ	7000000	1	4800000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					7000000
Բաժին - 06, խումբ - 05-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
4251	45231187	Փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	մ/ք	5300	13207,5	70000000
Բաժին - 06, խումբ - 02-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
4252	98390000	Տարբեր բնույթի նորոգումներ	ՄԱ	հատ	2000000	1	2000000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					2000000
Ապրանքներ							
4261		Գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	հատ	2500000	1	2500000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					2500000
4264	09411100	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	խ/մ	188	18625	3501500
		Այլ տրանսպորտային նյութեր	ՄԱ	հատ	4498500	1	4498500
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					8000000
	44511100	Սղոց / ռուսական /	ԳՀ	հատ	3000	6	18000
	44511100	Էտի մկրատ մեծ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	6500	3	19500
	44511100	Էտի մկրատ փոքր	ԳՀ	հատ	2500	6	15000
	44511320	Խարտոց / տարբեր չափերի /	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
	44511000	Բահ պոչով / ռուսական /	ԳՀ	հատ	2000	15	30000

	Բնակարանային պողոտա / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1750	10	17500
	Քլունգ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
44511000	Կացին / ռուսական /	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
44511200	Վզալտ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	3500	1	3500
	Փոցխ պողոտա / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1400	10	14000
42131000	Խողովակ սիլիկոնե 1 դմ / ռուս. /	ԳՀ	մետր	850	60	51000
42131100	Փական պ/է 1 դմ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1300	100	130000
44192700	Ողիկ 150 մմ մեծ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	4200	20	84000
44192700	Վրձին միջին / ռուսական /	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
44921200	Կիր տեղական	ԳՀ	կգ	90	1500	135000
44111200	Ցեմենտ սպիտակ տեղական	ԳՀ	կգ	120	250	30000
44111420	Գուաշ կապույտ / ռուս. /100 մլ	ԳՀ	հատ	350	200	70000
44192700	Վրձին մեծ տափակ / ռուսական /	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
34911150	Խոտհնձիչի պուսկաչ /կոմպլեկտ /	ԳՀ	հատ	2200	5	11000
34911150	Խոտհնձիչի դանակ 45 մմ	ԳՀ	հատ	2500	4	10000
39224331	Դույլ տեղական երկաթյա 10 լ	ԳՀ	հատ	800	10	8000
44511260	Շուշաթուղթ թ.160 / ռուսական /	ԳՀ	մետր	1800	10	18000
44511260	Շուշաթուղթ կլոր թ.120/180 / ռուս./	ԳՀ	հատ	2000	40	80000
44111410	Ներկ տարբեր նիտրո « մացիոնալ»	ԳՀ	կգ	2800	100	280000
44831500	Լուծիչ 646	ԳՀ	լիտր	900	30	27000
44822100	Լաք անգույն փայտի	ԳՀ	լիտր	2500	30	75000
44111200	Ցեմենտ տեղական Հրազդան	ԳՀ	կգ	60	1000	60000
44911500	Ավազ	ԳՀ	մ/խ	5400	5	27000
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ / ГЕКА /	ԳՀ	տուփ	3500	5	17500
44192000	Քար կտրող « արծիվ »	ԳՀ	հատ	1100	20	22000
44192000	Քար տաշող 125 մմ	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44192000	Պակլի	ԳՀ	հատ	200	10	2000
31651500	Սետկա կապրոնե	ԳՀ	մետր	500	2	1000
18141100	Ձեռնոց տեղական	ԳՀ	հատ	350	100	35000
18000000	Ուտիներ երկարաճիտ կոշիկ	ԳՀ	հատ	7000	3	21000
44192000	Վյազալնի 3 մմ	ԳՀ	կգ	600	10	6000
44117400	ԴՎՊ 4 մմ 175*350	ԳՀ	լիտր	2200	5	11000
42131000	Խամուտ պ/է 63/1	ԳՀ	հատ	1400	50	70000
44192000	Դյուբել - բոլտ 12*100	ԳՀ	հատ	80	500	40000
42131000	Խողովակ մ/պ 63 մմ 8A	ԳՀ	մետր	900	60	54000
44511330	Պտուտակահան	ԳՀ	հատ	800	4	3200
44511250	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2500	4	10000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	100	20000
31171300	Հոսանքի չափիչ DIGITAL DT 266	ԳՀ	հատ	3500	1	3500
31681100	Ժամանակի ռելե /24 ժամ/	ԳՀ	հատ	4300	12	51600
31230000	Սիմիստր VT-139	ԳՀ	հատ	300	10	3000
31230000	Սիմիստր VTA-41-700	ԳՀ	հատ	450	4	1800
30232270	Դրայվեր 25W Draiver 220-240V out put DC 12V2,1A	ԳՀ	հատ	2500	15	37500
31531300	Լամպ լեդ A60 713T T27 3000K	ԳՀ	հատ	1800	100	180000
31321260	Էլ. լար 2*2,5 պլյումին	ԳՀ	մետր	80	100	8000
31321251	Էլ. լար 3*1,5 պղինձ	ԳՀ	մետր	350	60	21000
31681100	Լապտեր լիծքավորվող	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ԳՀ	հատ			8089400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					10000000